
PUCHAR POLSKI - I EDYCJA  

W KOLARSTWIE TOROWYM  KAT. JUNIOR MŁODSZY    

ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 2017 

Pruszków,  03-05.03.2017

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1 

1 12 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 13,80

2 4 10055548749 WEREMIEJCZYK KamilaWARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

Bieg 2 

1 13 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 13,29

2 49 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

Bieg 3

1 8 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 14,35

2 1 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

Bieg 4 

1 10 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 15,58

2 47 10055206825 LACH Aleksandra GKK OPTY-MAZOWSZE

Bieg 5 

1 16 10053772134 KRÓL Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 14,95

2 59 10055143470 FOLTYN Wiktoria LUKS TRÓJKA PIASECZNO

Bieg 6

1 52 10051110492 RÓŻYŃSKA Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ13,97

2 14 10053830233 STRÓŻYŃSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW

Bieg 7

1 53 10051624592 KULCZYK Sylwia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ14,63

2 3 10055545618 NIEDŹWIECKA Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

Bieg 8

1 2 10055547739 MRÓWKA Gabriela WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY15,17

2 22 10008817987 WESOŁOWSKA Marta GK PIAST SZCZECIN

WYNIKI

 SPRINT - KOBIETY -  1/8 FINAŁU



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

Bieg 1 

1 12 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 13,34

2 16 10053772134 KRÓL Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

Bieg 2 

1 13 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 13,10

2 52 10051110492 RÓŻYŃSKA Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

Bieg 3

1 8 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

2 53 10051624592 KULCZYK Sylwia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZREL

Bieg 4 

1 10 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 14,03

2 2 10055547739 MRÓWKA Gabriela WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

RELEGACJA DLA ZAWODNICZKI NR 53 ZA WJAZD W KORYTARZ SPRINTERSKI ZAJĘTY PRZEZ INNĄ ZAWODNICZKĘ

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

Bieg 1 

1 12 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 14,10/13,75

2 8 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

Bieg 2 

1 13 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 13,49/13,61

2 10 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

Bieg o miejsca 3-4

1 10 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 16,16/15,94

2 8 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

Bieg o miejsca 1-2

1 13 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 13,07 / 14,02

2 12 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW

WYNIKI

 SPRINT - KOBIETY -   FINAŁ

 SPRINT - KOBIETY -  1/2 FINAŁU

WYNIKI

 SPRINT - KOBIETY -  1/4 FINAŁU

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 13 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW

2 12 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW

3 10 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

4 8 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

5 16 10053772134 KRÓL Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

6 52 10051110492 RÓŻYŃSKA Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

7 53 10051624592 KULCZYK Sylwia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

8 2 10055547739 MRÓWKA Gabriela WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

9 4 10055548749 WEREMIEJCZYK KamilaWARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

10 49 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

11 1 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

12 47 10055206825 LACH Aleksandra GKK OPTY-MAZOWSZE

13 59 10055143470 FOLTYN Wiktoria LUKS TRÓJKA PIASECZNO

14 14 10053830233 STRÓŻYŃSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW

15 3 10055545618 NIEDŹWIECKA Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

16 22 10008817987 WESOŁOWSKA Marta GK PIAST SZCZECIN

WYNIKI KOŃCOWE

 SPRINT - KOBIETY -   JUNIORKA MŁODSZA


